

张家港实小运动场修缮提升
项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写)： 1,314,387.52

(大写)： 壹佰叁拾壹万肆仟叁佰捌拾柒元伍角贰分

招 标 人： 宿迁市宿豫区张家港实验小学
(单位盖章)

造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代理人
或其授权人： (签字或盖章)

法定代理人
或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： (造价人员签字盖专用章)

复 核 人： (造价工程师签字盖专用章)

编制时间：

复核时间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		运动场					1115770.44		
1	011606001001	拆除人造草坪及塑胶面层	1. 拆除人造草坪及塑胶面层 2. 铲除垃圾外运, 自行弃置, 投标单位自行勘察现场后综合报价	m2	7254.07	1	7254.07		
2	011605001001	平面块料拆除	1. 面包砖拆除清理 2. 铲除垃圾外运, 自行弃置, 投标单位自行勘察现场后综合报价	m2	280.91	24.39	6851.39		
3	011602001001	混凝土构件拆除	运动场东侧拆除混凝土面层及基层 1. 重新切缝拆除混凝土面层及基层, 清理至素土, 厚度由投标单位勘察现场后自行考虑报价 2. 垃圾清理外运, 自行弃置, 请投标单位勘探现场综合考虑报价, 结算时综合单价不作调整。	m2	84.21	27.87	2346.93		
4	040204004001	安砌侧(平、缘)石	运动场东侧路牙石拆除与恢复 1. 路牙石保护性拆除再利用 2. 路牙石重新铺设, 混凝土基础及抗肩 3. 投标单位自行勘察现场后综合报价	m	84.21	43.75	3684.19		
本页小计								20136.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
5	011103004001	透气型塑胶面层	1. 基层处理，混凝土面层修补、打磨、清理； 2. 滚涂界面剂（胶水）一道； 3. 铺设13mm厚聚氨酯透气型喷颗粒塑胶面层（10mm厚颗粒层+3mm喷涂层，其中颗粒三元乙丙橡胶含量≥20%），排水沟盖板底涂与塑胶场地底涂一致； 4. 抗紫外线聚氨酯罩面剂喷涂（每平方用量0.25kg）； 5. 画标志线，采用聚氨酯运动标线漆，颜色鲜艳清晰，线宽50mm，符合国际田联相关标准； 6. 材料要求详见清单总说明； 7. 投标单位自行勘察现场后综合报价；	m ²	4384.11	146.39	641789.86	
本页小计							641789.86	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
6	011103004002	运动场足球场地人造草坪	1. 基层处理，混凝土面层修补、打磨、清理； 2. 粘贴草坪及标志线，使用专用接缝布和双组份胶水，保证拼接牢固，外观平整； 3. 注入石英砂及环保橡胶颗粒，填充时要分多次注入，每撒一遍必须用专用设备反复梳理，确保充分密实； 4. 材料要求详见清单总说明； 5. 投标单位自行勘察现场后综合报价；	m2	2126.36	84.29	179230.88		
7	011103004003	笼式足球场人造草坪	1. 基层处理，混凝土面层修补、打磨、清理； 2. 粘贴草坪及标志线，使用专用接缝布和双组份胶水，保证拼接牢固，外观平整； 3. 材料要求详见清单总说明； 4. 投标单位自行勘察现场后综合报价；	m2	665.95	72	47948.4		
本页小计								227179.28	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
8	011101005001	硅PU塑胶面层	硅PU塑胶面层 1. 基层处理，老旧硅PU面清除、打磨； 2. 滚涂水性底涂层0.2mm； 3. 加强层2mm； 4. 水性面漆0.3mm，涂刷3遍，颜色甲定； 5. 球场画线，白色，线宽50mm； 6. 材料要求详见清单总说明； 7. 投标单位自行勘察现场后综合报价；	m2	2073.85	80	165908		
9	011102001001	石材楼地面	1. 600X300X30mm厚火烧面芝麻黑和火烧面芝麻白石材搭配铺设 2. 30mm厚1:3水泥砂浆粘结层 3. 投标单位自行勘察现场后综合报价	m2	280.91	179.31	50369.97		
10	011102001002	石材楼地面	旗台面及侧面 1. 30mm厚中国红花岗岩 2. 30mm厚1:3水泥砂浆粘结层 3. 160mm厚C25混凝土结构层 4. 100mm厚碎石垫层 5. 素土夯实 6. 投标单位自行勘察现场后综合报价	m2	2.4	290.76	697.82		
本页小计								216975.79	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
11	011102001003	石材楼地面	旗台四周 1. 600X300X30mm厚火烧面芝麻黑和火烧面芝麻白石材搭配铺设 2. 30mm厚1:3水泥砂浆粘结层 3. 160mm厚C25混凝土结构层 4. 100mm厚碎石垫层 5. 素土夯实 6. 投标单位自行勘察现场后综合报价	m ²	5.49	290.76	1596.27		
12	010401014001	排水沟清理及部分盖板更换	1. 原有排水沟清淤及垃圾清理外运，自行弃置 2. 破损盖板修复更换，增加6个成品带框套钢筋混凝土盖板 3. 投标单位自行勘察现场后综合报价	m	197.38	12	2368.56		
13	011506002001	金属旗杆	1. 旗杆≥12m，成品锥形不锈钢旗杆及其配件，满足相关规范要求/100x100x10mm加劲板X4/350x350x10mm镀锌钢板 2. C25钢筋混凝土基础/钢筋笼/模板制安拆除 3. 100mm厚C20砼垫层 4. 素土夯实 5. 土方挖填 6. 具体详见设计图纸	根	1	5724.1	5724.1		
本页小计								9688.93	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
		篮球场新增排水沟					9080.14		
14	011602001002	混凝土面层拆除与恢复	混凝土面层拆除与恢复 1.重新切缝拆除混凝土面层及基层，厚度由投标单位勘察现场后自行考虑报价 2.按原结构层对混凝土面层及基层进行恢复 3.垃圾清理外运，自行弃置，请投标单位勘探现场综合考虑报价，结算时综合单价不作调整。	m ²	15.2	202.83	3083.02		
15	010512008001	沟盖板、井盖板、井圈	1.检查井盖拆除更换，雨水篦(700mmx450mm)施工做法详见苏S01-2021-287页，选用带框套篦子 2.原有井盖周边切缝拆除与恢复 3.投标单位勘探现场综合考虑报价	套	4	301.96	1207.84		
16	031001006001	塑料管	1.φ300mm波纹管，砂垫层回填 2.满足甲方要求	m	38	86.56	3289.28		
17	040504009001	雨水口	1.新做雨水口 2.雨水篦(700mmx450mm)施工做法详见苏S01-2021-287页，选用带框套篦子 3.满足甲方要求	座	3	500	1500		
		围墙					49609.14		
本页小计								9080.14	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
18	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除现有压顶及围墙上围网 2. 垃圾外运，自行弃置，投标单位自行勘察现场后综合报价	m	95.71	8.06	771.42		
19	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 拆除现有抹灰层 2. 垃圾外运，自行弃置，投标单位自行勘察现场后综合报价	m ²	200.99	11.33	2277.22		
20	011201001001	墙面一般抹灰	1. 基层清理 2. 2.5mm厚GS抗裂砂浆+耐碱玻璃纤维网络布+2.5mm厚GS抗裂砂浆+15mm厚1:3水泥砂浆 3. 详见设计图纸	m ²	200.99	56.35	11325.79		
21	011406001001	抹灰面油漆	1. 外喷水包砂真石漆 2. 水包砂工艺 3. 颜色样式满足甲方要求	m ²	200.99	106.49	21403.43		
22	010507005001	压顶	围墙压顶 1. 基层清理 2. 400x600x80mm光面芝麻黑花岗岩，上下磨边倒角，开滴水槽 3. 30mm厚1:3水泥砂浆粘结层 4. 详见设计图纸	m	95.71	128.84	12331.28		
本页小计							48109.14		

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 8 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	050101009001	种植土回（换）填	种植土回填 1. 密实度要求：分层回填，分层压实，回填至场地平整要求标高，造型坡度满足甲方要求 2. 填方材料品种：满足种植要求的素土 3. 填方来源、运距：外购土方至施工现场，运距由投标人自行考虑，含土源费及场内取、运土方等 4. 投标单位自行勘察现场，综合报价	m3	50	30	1500	
		分部分项合计					1174459.72	
		措施项目					5292.13	
24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	5292.13	5292.13	
		单价措施合计					5292.13	
本页小计							6792.13	
合 计							1179751.85	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			40229.54			
1.1	1.1	基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	3.1	36572.31			
1.2	1.2	增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
1.3	1.3	扬尘污染防治增加费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.31	3657.23			
2	011707010001	按质论价	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
3	011707002001	夜间施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
4	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮工程、仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位内项目可计取
5	011707004001	二次搬运	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			技术措施项目设备费					
6	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
7	011707006001	地上、地下设施、构筑物的临时保护设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
8	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
9	011707008001	临时设施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	1	11797.52			
10	011707009001	赶工措施	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				在计取住宅分户验收时，大型土石方工程、桩基工程和地下室部分不计入计费基础
12	011707012001	建筑工人实名制	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0.05	589.88			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	基数说明	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
13	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
14	011707013001	特殊施工降效	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
15	011707014001	协管费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项设备费-技术措施项目设备费	0				
合 计					52616.94			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：张家港实小运动场修缮提升项目

标段：

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	机械						
3.1							
机械小计							
4	企业管理费和利润						
4.1							
企业管理费和利润小计							
总计							